СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      27.04.2022г.                                                                                            №   12

г. Инза

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенское городское поселение»

от 18.11.2021 №34 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Инзенское городское поселение» на 2022

год и об основных направлениях политики  в сфере приватизации на 2022-2024

годы»

Руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Совет депутатов муниципального

образования «Инзенское городское поселение» РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Инзенское городское

поселение» от 18.11.2021 №34 «О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Инзенское городское

поселение» на 2022 год и об основных направлениях политики  в сфере приватизации на

2022-2024 годы», следующие изменения:

1.1. Перечень муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2022 году

путем продажи посредством публичного предложения, содержащийся в пункте 1.2

раздела 1, дополнить строками 2, 3:

№

п/п

Наименование имущества  Адрес

местонахождения

имущества

Планируемый

срок

приватизации

Примечание

2  Нежилое здание (здание

конторы с пристроем столовой)

общей площадью 420,4 кв.м.,

количество этажей 2,

кадастровый номер

73:04:030127:165, с земельным

участком общей площадью

Ульяновская

область, Инзенский

район, МО

«Инзенское

городское

поселение» г. Инза,

ул. Колхозная, 10 Н

2 кв. 2022  -

1716 кв.м. с видом

разрешенного  использованием:

для производственных нужд,

категории земель: земли

населенных пунктов, с

кадастровым номером

73:04:030127:427.

3  Здание жестяно-баночного

цеха,  назначение: нежилое,

кадастровый номер:

73:04:030127:169, общая

площадь: 329,9 кв.м., с

земельным участком общей

площадью: 1074 кв.м., с

кадастровым номером:

73:04:030127:433, категории

земель: земли населенных

пунктов, вид разрешенного

использования: для

производственных нужд; для

размещения промышленных

объектов.

Российская

Федерация,

Ульяновская

область, Инзенский

район, МО

«Инзенское

городское

поселение», г. Инза,

ул. Колхозная, 10П.

2 кв. 2022  -

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной

газете «Вперед» и подлежит размещению на официальном сайте «Инзенского района, а

так же на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

Глава поселения                                                                                 В.В. Царева

http://www.torgi.gov.ru/